
Предавач

Модул 2 Законска регулатива од областа на осигурувањето Проф. д-р Ристо Речкоски 14-17 часот

Модул 1 Основи на управување со ризик и осигурување Проф. д-р Катерина Ангелевска - Најдеска 17-20 часот

Модул 4 Застапување во осигурувањето и етички кодекс доц. д-р. Игор Ивановски 14-17 часот

Модул 5 Осигурување на живот Проф. д-р Цветко Андреески 17-20 часот

Модул 6 Неживотно осигурување Проф. д-р Ивица Смиљковски 10-13 часот

Модул 3 Трговско и облигационо право Проф. д-р Данијела Милошоска 13-16 часот

Модул 7 Финансиски аспекти на работењето проф. д-р. Снежана Дичевска 5.10.2019 ( Сабота) 10-13 часот

Модул 8 Снимање на ризик и посредување при реализирање на штети Проф. д-р Ристо Фотов 14-17 часот

Модул 9 Реосигурување Проф. д-р Ристо Фотов 17-20 часот

28.9.2019 (Сабота)

ОБУКА ЗА БРОКЕРИ

РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА

5.10.2019 (Сабота)

26-28.9.2019 г. И 5.10.2019

Септември 2019 година

26.9.2019 (Четврток)

27.9.2019 (Петок)




